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DECORATIVE: LACQUER SPRAY

COVERAGE

IN

2,5m2

MATERIAL

1 2 3 4 5

HARDSOFT

HARDNESS

25 CM

24H
+20°c

60MIN
+20°c

12H

1 2

CLEAN UP

WEATHERPROOFUV-PROOF
UV

NO RUN DOWN

OUT

21
CHROME
GOLD
COPPER

LACQUER

12H

WATER
BASED

ALKYD

ONLY FOR

DANGER
Tiedot voimassa: +20°C, suhteellinen ilmankosteus 20% - 70%

CAR-REP CLEAR COAT EFFECT SPRAY:  on vesiohenteinen lakka, joka 
on kehitetty erityisesti Car-Rep Kulta, Kromi ja Kupari Deco Effect 
spraymaalien suojaksi. Se parantaa Decoeffect värien naarmujen-, 
sään- ja kulutuksen kestävyyttä ja tekee siitä myös ulkokäyttöön 
sopivan. Huomio! Suihkutetaan vain kuivalle maalipinnalle. Lakattu 
pinta näyttää aluksi valkoiselta, mutta muuttuu kirkkaaksi kuivuessaan.

SIDEAINE: 
Alkydisidos, vesiohenteinen

KIILTOARVO (DIN 67530 60 °): 
Kiiltävä 80-100 kiiltoyksikköä

VARASTOINTIKESTÄVYYS: 60 kuukautta 

EU VOC-ARVO:   388,5 g/L
						    
PÄÄLLEMAALATTAVISSA 12 H

KOKO: 400 ml 

MYYNTIERÄ: 6 kpl						    

ART NR CR01057	 BAR CODE 6412490023775

SPRAY CAR-REP CLEAR COAT EFFECT 400ML


